

Dodatek č. 23 k pojistné smlouvě č. 400 024 420

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Švanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

a

Pojistník: OK TRANS KOLÍN s.r.o.
Tří Dvory 258, 280 02 Tří Dvory
IČ 27 11 45 46
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97324

uzavírají následující dodatek č. 23 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti silničního dopravce. Pojistná smlouva č. 400 024 420 ve znění dodatku č. 23 ze dne 20.11.2018 je úplným zněním s účinností od 03.12.2018.

Všeobecné pojistné podmínky: Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností silničního dopravce VPP - ODDO - 03, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Sjednané doložky: Doložka D - 01 Připojištění škod při nahládkce a vykládkce.

Pojištěný: OK TRANS KOLÍN s.r.o.
Tří Dvory 258, 280 02 Tří Dvory
IČ 27 11 45 46
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 97324

Otakar Král
Tří Dvory 258, 280 02 Kolín
IČ 61 87 80 90

Územní platnost: Evropa s výjimkou Ukrajin, Ruska, Běloruska, Moldavska, Litvy, Lotyšska, Estonska, Srbska, Černé Hory, Řecka, Makedonie, Turecka, Chorvatska, Bosny a Hercegoviny, Rumunska, Bulharska, Ázerbajdžánu, Gruzie, Arménie a Albánie.

Dopravní prostředek: 6 RZ (viz příloha)

Rozsah pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce.

Smluvní strany se dohodly, že pojistitel neposkytne žádné pojistné krytí a plnění nebo jinou náhradu, pokud by poskytnutí takového krytí, plnění nebo náhrady vystavilo pojistitele riziku porušení jakýchkoli sankcí, zákazů nebo restrikcí na základě rezolucí OSN, nebo jakýchkoli obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací Evropské unie, Spojených států amerických, nebo jakýchkoli jiných národních obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací.

Smluvní Ujednání: 1.) Odchylně od článku 14, odst. 1f) se ujednává: za předpokladu, že nebudou na trase přepravy a v místě odstavení střežená parkoviště, je možné odstavit vozidlo v uzamčeném stavu na jiné místo, které je vyhrazeno k parkování nebo na jiné vhodné místo, jehož výběru bude věnována náležitá péče.

2.) Odchylně od čl. 2 odst. 1. VPP-ODDO-03 se pojištění rozšířené na mezinárodní silniční přepravu vztahuje i na kabotážní přepravu v rámci Německa, definovanou dle platných nařízení Evropského parlamentu a Rady. Limity pojistného plnění pro kabotážní přepravu jsou stanoveny dle Úmluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (CMR). Toto pojištění se vztahuje na vozidla dle seznamu, který je součástí této pojistné smlouvy, s limitem 2 000 000,- Kč na jedno vozidlo.